
 
 
 

Zarządzenie Nr 16/2007 
Wójta Gminy Wielgomłyny 
z dnia 30 marca 2007 r. 

 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy w 2007 roku. 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591; Dz. U. .z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 214 poz. 1806; Dz. U. 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005 
r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 165, 167, 188 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach  publicznych (Dz. U.  z 2005 r. Nr 249 poz. 2104; zmiany z 2005 r. Dz. U. Nr 
169 poz. 1420; z 2006 r. Dz. U. Nr 45 poz. 319; Nr 104 poz. 708) oraz uchwały Rady Gminy Nr IV/1/07 z dnia 
07 lutego 2007 roku Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza, co następuje: 
 
§ 1 
Zmniejsza się dochody budżetowe Gminy o kwotę zł. 528.117,00 zgodnie z załącznikiem Nr 
1 niniejszego zarządzenia. 
Zmniejsza się wydatki budżetowe Gminy o kwotę zł. 528.117,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2 
Budżet gminy po zmianach wynosi: 

• dochody zł. 9.236.424,00 
• wydatki zł. 10.411.063,00 

 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania zarządzenia.  
 
 
 
 
                                                                                    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

� � � � � � � � � 	 
 �� 
 � � 
 � � � � � � � � 	 
 � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � �� � � � � � � � � 
 � � � � � � 
 
 � �
 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2007 ROKU 
 

Dz. Rozdz   §                           Nazwa 
 

Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po     
zmianach 

 
 
852 
 
 
 
 

 
 
85212 
 

 
 
85213 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 
 
 

85295 

 
 
2010 
 
 
 
2010 
 
 
 
2010 
 
 
 

2030 
 
 
 

2030 

 
 
Dotacje celowe otrzymane z budż. państwa 
na realiz.zadań bież.z zakresu adm.rząd. 
oraz innych zadań zlec.gminie ustawami 
 
Dotacje celowe otrzymane z budż. państwa 
na realiz.zadań bież.z zakresu adm.rząd. 
oraz innych zadań zlec.gminie ustawami 
 
Dotacje celowe otrzymane z budż. państwa 
na realiz.zadań bież.z zakresu adm.rząd. 
oraz innych zadań zlec.gminie ustawami 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 
 
 

547.941,00 
 
 
 
---- 

 
 
 

1.353,00 
 
 
 

---- 
 
 
 
---- 

 
 
 
 
---- 

 
 
 

1.866,00 
 
 
 

---- 
 
 
 

5.369,00 
 
 
 

13.942,00 

 
 
 
 

2.046.000,00 
 
 
 

7.490,00 
 

 
 

79.000,00 
 
 
 

56.050,00 
 
 
 

13.942,00 

Ogółem: 549.294,00 21.177,00 X 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
� � � � � � � � � 	 
 �� 
 � � 
 � � � � � � � � 	 
 � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � �� � � � � � � � � 
 � � � � � � 
 
 � �

 

 
ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  W 2007 ROKU 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po     
zmianach 

 
 

600 

 
 

60014 

 
 
4110 
4120 
4170 
4210 

Zadania własne 
 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na fundusz pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

---- 
---- 
---- 
1.200,00 

 
 
175,00 
25,00 

1.000,00 
---- 

 
 

175,00 
25,00 

1.000,00 
19.750,00 

600 60014  1.200,00 1.200,00 X 
851 85154 4170 

4210 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 

---- 
4.000,00 

4.000,00 
---- 

4.000,00 
31.500,00 

851 85154  4.000,00 4.000,00 X 
85214 3110 Świadczenia społeczne ---- 5.369,00 98.650,00 852 
85295 3110 Świadczenia społeczne ---- 13.942,00 40.442,00 

852  ---- 19.311,00 X 
Razem zadania własne: 5.200,00 24.511,00 X 

 
 
 

85212 

 
 
 

3110 
4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4700 
 

4740 
 

4750 

 
Zadania zlecone 

 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenie społeczne 
Składka na fundusz pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebęd.członkami 
korpusu służ.cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprz.drukar.i urządz.kserogr. 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
 
 

531.503,00 
---- 
---- 
---- 
---- 
33.500,00 
5.945,00 

 
---- 
 
---- 
 
---- 

 
 
 

---- 
10.963,00 
1.960,00 
269,00 
15,00 

---- 
---- 
 
500,00 

 
8.000,00 

 
1.300,00 

 
 
 

1.963.860,00 
27.192,00 
25.722,00 
699,00 
15,00 

8.500,00 
4.055,00 

 
500,00 

 
8.000,00 

 
1.300,00 

85212   570.948,00 23.007,00 X 
85213 4130  ---- 1.866,00 7.490,00 

 
 
 

852 
 

85214 3110  1.353,00 ---- 79.000,00 
852    572.301,00 24.873,00 X 

Razem zadania zlecone: 572.301,00 24.873,00 X 
OGÓŁEM: 577.501,00 49.384,00 X 

 

 

 
 


